Решение 42 от 18.09.2014 г. "Об учреждении печатного средства массовой информации  для опубликования муниципальных  правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения".
07.10.14 06:33

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Змеиногорский городской Совет депутатов

Змеиногорского района

 Алтайского края

  Р Е Ш Е Н И Е

   18.09.2014                      г.Змеиногорск
                           № 42

Об учреждении печатного

средства массовой информации

для опубликования муниципальных

 1 / 3

Решение 42 от 18.09.2014 г. "Об учреждении печатного средства массовой информации  для опубликования муниципальных  правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения".
07.10.14 06:33

правовых актов, обсуждения проектов муниципальных

правовых актов по вопросам местного значения

На основании пункта 7 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»», Змеиногорский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

    1. Учредить печатное средство массовой информации для опубликования
муниципальных правовых актов, обсуждения проектов муниципальных  правовых актов
по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей муниципального
образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края официальной
информации о социально-экономическом и культурном развитии муниципального
образования, о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной
информации – Сборник муниципальных правовых актов города Змеиногорска
Змеиногорского района Алтайского края.
    2. Утвердить Положение о Сборнике муниципальных правовых актов города
Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края согласно приложению №1.

    3.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава города
     В.Г.Прокин

 2 / 3

Решение 42 от 18.09.2014 г. "Об учреждении печатного средства массовой информации  для опубликования муниципальных  правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения".
07.10.14 06:33

Согласовано:

Юрист администрации города  Змеиногорска

______________________ Т.В.Барулько

 3 / 3